TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 2720/2023

Dispõe sobre substituição de servidor na Comissão de Gestão do Teletrabalho do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Portaria nº 432/2023, disponibilizada no DJe de 23 de fevereiro de 2023, instituiu a Comissão de Gestão do
Teletrabalho do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

CONSIDERANDO a Portaria nº 355/2023 – SGP, que trata da mudança de lotação de servidor dentro da estrutura da Secretaria de
Gestão de Pessoas.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora MÔNICA NOGUEIRA LIMA DE OLIVEIRA, matrícula nº 48053, para substituir a servidora DIANA CRISTINA
FERREIRA DA SILVA, matrícula nº 4409, como representante da Coordenadoria de Atenção à Saúde na Comissão de Gestão do
Teletrabalho do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 27 de novembro de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA 02720/2023 Disponibilização: 27/11/2023 às 18h50m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/1918 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 27 de Novembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1